
NABÍDKA SPOLUPRÁCE STUDIO CHILLI

Využĳte naše prostory pro prezentaci svého umění

Studio Chilli vám nabízí výjimečné a stylové prostředí pro vystavení vašich uměleckých děl – 
obrazů, fotografií nebo dalších kreativních projektů. Díky jedinečnému zázemí a dlouholetým 
zkušenostem s organizací eventů zajistíme prostor, který podpoří váš talent a zaujme movité 
publikum s potenciálem pro vaši tvorbu.

Základní vstupní poplatek 2000 Kč zahrnuje:

 • Měsíční výstavu vašich děl s možností využití profesionálních závěsných systémů 
rozmístěných ve dvou patrech budovy

 • Komplexní promo podporu na našich sociálních sítích (Facebook, Instagram, 
LinkedIn) včetně webových stránek Studia – sekce Novinky

 • Zařazení do naší databáze umělců s autorským medailonkem a prezentací na webu 
Chilli Studio

 • Možnost uspořádat vlastní event během výstavy s příležitostí přiblížit své dílo publiku 
osobně

Exkluzivní podmínky pro vlastní event v rámci balíčku:

Chilli Studio zajistí:

 • Pronájem salonu (část dne, dle dohody), s potřebným vybavením (barové stoly, židle, 
šatna s věšáky, zázemí)

 • Profesionálně vybavený bar s obsluhou, která dodá vaší akci špičkovou úroveň

 • Koordinátora akce a plně ozvučený prostor s reproduktory Sonos

 • Možnost prodeje vašich produktů přímo na místě (např. CD, knihy, designové 
výrobky)

Dle rozpočtu můžete dále přidat:

 • Doprovodný hudební program nebo taneční vystoupení

 • Profesionální fotografické služby

 • Welcome drink

 • Cateringové služby (kanapky, ovocné či sýrové/uzeninové mísy)

Od vystavujícího očekáváme:

 • Vzájemnou propagaci na sociálních sítích včetně přímého odkazu na Studio Chilli

 • Písemné potvrzení rozsahu spolupráce (služby a vybavení zajištěných Studiem Chilli, 
seznam položek a vybavení, které si vystavující zajistí samostatně)

 • Dohodnutou výši provize z prodeje děl (10–20 %)

Studio Chilli | info@chillistudio.cz | https://chillistudio.cz | 722 068 810 | Thámova 398/1, Praha 8 



Proč Studio Chilli?

 • Stylová a přátelská atmosféra s důrazem na profesionální přístup

 • Výjimečný a plně vybavený prostor, který vytvoří zážitek pro vás i vaše hosty

 • Dlouholeté zkušenosti s eventy zaručující bezchybný průběh

 • Skvělá dopravní dostupnost včetně MHD (metro, tramvaj Křižíkova) a možnosti 
parkování

Studio Chilli je místem, kde se propojuje umění, profesionalita a atmosféra, která inspiruje.

Studio Chilli | info@chillistudio.cz | https://chillistudio.cz | 722 068 810 | Thámova 398/1, Praha 8 


